
 

Uchwała Nr 128/XXIV/2008 

Rady Gminy Małkinia Górna  

z dnia 21 listopada 2008 roku 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz wysokości 

opłat za posiłki w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Małkinia Gór-

na 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym     (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami), w związku z art. 5c pkt 3 i 67a ust. 3 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 91/XVII/2008 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 4 lutego 2008 

roku (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2008 roku, Nr 48, poz. 1717)  w sprawie 

zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz wysokości opłat za posiłki w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Małkinia Górna. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym            

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 23 sierpnia 2008 roku. 

 

            Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

               Marian Frydrych 


